	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	1776/03/12-19
	24.01.2019
	ПІДПРИЄМСТВО ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА МОРШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Повернення пакету документів Стрийське родовище ділянка Братківська-1
	21652/02/12-18
	13.11.2018

	2
	1775/03/12-19
	24.01.2019
	ДП ПАТ "Оболонь"-"Красилівське"
	Повернення пакету документів Красилівське родовище ділянка Прозора
	1296/02/12-19
	18.01.2019

	3
	1734/03/12-19
	24.01.2019
	ТОВ АС-НАФТОГАЗРЕСУРС
	Повернення пакету документів Бутівсько-Коломийцівська площа
	1571/02/12-19
	21.01.2019

	4
	1733/03/12-19
	24.01.2019
	ТОВ ТЕПЛОЕНЕРГО
	Повернення пакету документів Краснопільське родовище
	1469/02/12-19
	21.01.2019

	5
	1711/03/12-19
	24.01.2019
	ФОП Бондарчук В.М.
	Повернення пакету документів Приворотське родовище
	1572/02/12-19
	21.01.2019

	6
	1710/03/12-19
	24.01.2019
	ТОВ СТРИЖІВСЬКЕ 1
	Повернення пакету документів Стрижівська-2 ділянка
	23443/02/12-18
	07.12.2018

	7
	1709/03/12-19
	24.01.2019
	ПРАТ ФІРМА АПЕКС
	Повернення пакету документів Корсунь-Шевченківське родовище
	1568/02/12-19
	21.01.2019

	8
	1708/03/12-19
	24.01.2019
	ТОВ ГРАНДКАР"ЄР
	Повернення пакету документів Меджибізьке родовище ділянка №1
	1472/02/12-19
	21.01.2019

	9
	1707/03/12-19
	24.01.2019
	ТОВ "Лезниківський кар"єр"
	Повернення пакету документів Лезниківське родовище
	1470/02/12-19
	21.01.2019


